JonaTok
IO 3akKoHy YKpalHu
"[lpo Bacamu zanoBirauus
i nporunii xopynuii"
Bin 7 xBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
LEKNAPALIIS
NP0 MaiHo, AoX0AM, BUTPaTH | 3060B'A3aHHS (iHAHCOBOTO xapakrepy
3a 20 77 pik

Po3ain I. 3aranbHi BigomocTi 4

(npisemwe, iM's, no GaTbkosi, peecTpauiiHuiA Homep 0BnikoBoi KapTku nnaTHuka NoAaTKiB/Cepis Ta HoMep NacnopTa rpPoOMaasHUHa Ykpainu - feknapaHra)

2. Micue npoxxvuBaHHs:

(nowToBMIA iHAEKe, 06NacTs, parioH, Hacenenwi NYHKT, BYNUS, HOMep: ByanHKy, Kopnycy, KBapTupw AeknapanTa)

3. TMocaga: MLt bpeee -

tgﬁcgm 6%9«/;/ %/’MWOI 22227

4. HneHH cim'i geknapanra:
= PeecTpauiitHuii Homep oBnikosoi KapTKu
CryniHb 38'A3Ky Mpissue, iHilianu, AaTta HapOAKEHHS nnartHuka noaartkis/ cepis
N ; Ta HOMEp nacnopTa rpoMagfHUHa YKpainu
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Posgin Il. BinomocTi npo noxoau

10.

1.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma ofepxaHoro (HapaxosaHoro) aoxoay

AeKnapaHTta

UneHis CiMm'i

3aranbHa cyma CyKkynHoro 4OXOAy, rpUBHI, y T. u.:

3316346

94343 AF

3apobiTHa nnara, iHWi BunnaTu Ta BMHaropoAu, HapaxosaHi
(BUNnaveHi) aeknapaHTy BiANOBIAHO A0 yMOB TPYAOBOroO
abo  UMBINbLHO-NPaBOBOrO  AOroBOpY  (kpiM  8ummam,
3asHa4yeHux y no3uyisix 7, 8)

160484 H

94343, A#

AOXif Bif BMKNadaLbKoi, HAyKOBOI i TBOPYOI AiSNbHOCTI,
MEAWYHOI NpaKTUKW, IHCTPYKTOPCbKOi Ta CyaAiBCbKOi
NpakTukK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3akniady, yCTaHoBI TOLIO, B AKUX OAepXaHo (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi 'y Ui no3uLiii AOXOAK)

aBTOpPCbKa BMHAropoda, iHWI A[oxo4u Big peanizauii
MalHOBUX NpaB iHTeNeKTyanbHoi BNacHoCTi

AVBIAEHAN, NPOLIeHTM

MarepianbHa gonomora = —
OapyHKW, Npuau, Burpatui 3y

Aonomora no 6e3pobiTTio = S
aniMeHTu e e
cnaglmnHa =

CTpPaxoBi BUNNaTH, CTPaxoBi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI

CyMU Ta NeHcCiiHi BUNNaTh, Wo cnnaveHi AeknapaHTy 3a — _
AOroBOPOM CTpaxyBaHHA, HEAEPXKAaBHOIo NEHCIHOro

3abesneyeHHs Ta neHcitHoro Bknagy

AOXiA BiA BiAYY>KEHHS PyXOMOrO Ta HepyXOMOro MaiiHa = =
AOXIA BIA4 NPOBaAXXEHHS NiANPUEMHULIBKOT Ta HE3aneXHo]

npodeciitHoi AianNbHOCTI

AOXIA BIA BIAYYKEHHS LiHHUX Nanepis Ta KOPNoOpaTUBHMX
npae e

Aoxif Bia nepenavi B opeHAy (CTpokoBe BOMOAIHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MaiiHa

iHLI BUAK BOXOZIB (He 3asHayeHi y noauyisix 6-19)
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22.

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Ha3ssa kpainu

Poamip goxoay

21.

B iHO3EMHil BanioTi nepepaxosaHoro y rpueHi
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHn YneHamu cim'i geknapaHra

Ha3sBa kpainu

Poamip goxoay

B IHO3EMHIA BanNOTi NepPepaxoBaHoro y rpuBHi
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Po3ain lll. BiaomocTi npo Hepyxome maitHo

23.

24,

25.

26.

27

28.

A. MaitHo, wo nepe6ysae y BnacHocTi, B OPeH/i YY1 Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaAHHS AeknapaHTa
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuaBaHHA Takoro MaiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik o6'ekTiB MicuesHaxogxerHs 06'ekTa (kpaika, agpeca) SaraneHa nnowa OpeHay un
npuabanHs
(k8. M) : Ha iHWe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHA
; » S
it Hricnes 0,0Y57a
7 e -
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29.

30.

31.

32,

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebyBae y BNacHoCTi, B OpeHAi i Ha IHLLOMY npaBi KOPUCTYBaHHS

YreHiB cimM'l geknapaHTa

Mepenik 06'ekTis

MicuesHaxoaxenHs o6’ekTa (kpaina, agpeca)

3aranbHa nnowa (k8. M)

—_— -
3emenbHi AinaHKu =i =
—— ——
— O ————
HKutnosi 6yauHku — =
G ———..,
KeapTtupu — —_—
— el
Caposuit (gauHuin) e
ByanHOK =
e o ———
o — T
apaxi e e
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IHLWe Hepyxome —_— _—
ManHo
= = e

PUIHANOM 3rigHo

WK BILAINY kBAPOBOT pofyTy
B Opraxax micuyesoro ¢a 0BDALYSaHHS
E?mirew Ipniscekoi Mié}ia p%r(
-
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Posain IV. BigomocrTi npo TPaHCNOpPTHI 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepeOyBaloTb y BNACHOCTI, B OPeHai Yv Ha IHLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha ix npuadaHHs (kopucTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha
MNepenik Mapka/mopens
TPaHCMOPTHUX 3ac0Gis (06’em Umninapis aBuryHa, Ky6. CM, NOTYXKHICTL Pik Bunycky L opeHay uv
ABuryHa, kBT, foBXMHa, CM) : Ha iHLe npaso
y BnacHicTb
KOPWCTYBaHHS
35. . ABTOMOGinI R
Nerkosl : A
e
i L
—
E e = —
36. . ABTOMOGini e - S P
BaHTaXHi
(cneuianbHi) s — s
— S e
— e —_—— ——
37. | BogHi 3acobu
s e —_— —
b —— s )
—— 2l ——
38. | MosiTpsaHi cygHa e s i
e —_— =T ESe
SRR —_— — —
= — B r=nerl A
39. | IHLWi 3acobu s —_ — P
————————... ‘\_ SRR —
SR e e e

puriHan

0 KOMITETY Ipnikcskol mig

M 3rigHo
NoHAK BIAAINY Kanposoi pob

VWOM B OpraKax MicUesoro chw spa"vw i
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40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnoptHi 3acobu, wo nepebysaloTb y BnacHocTi, B OpPeHAi 4i Ha iHWwomy npasi
KOpPWUCTYBaHHSA YneHis cim'i AeknapaHTa
Mapka/mogens
Mepenik TpaHcnopTHUx 3acobis (0B'em UMAIHAPIB ABUTYHA kyG. cm Pik Bunycky
MOTYXHICTb ABUIYHa, KBT, f0BXMHa, cm)
e . ——
ABTOMOBINI nerkosi
e
e —
i —
ABTOMOGinNi BaHTaxHi
(cneuianbHi) .
e Sk
Spiie s e
s FEITE
T e
BoaHi 3acobu
o P B
NP —
MNosiTpsiHi cyaHa — ==
—— 22 S
——
s
e ——
IHWi 3acobu ot —
s ——— G

L&é‘HkK
‘EK‘MS

1IOM 3FigHO
Bianiny ¥k3aposoi pobo

OpraHax MICUEBOmo CanqBpALYaauHs
KOMITETY IpNIHCBKOT MiCHK ) i
MM




Po3pin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepwu Ta iHWi akTusBm

45.

46.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknaaw y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHwi akTueK, Lo nepebyBaloTb y BAACHOCTI
AeéKknapaHTa, Ta BUTpaTh AeKknapaHTa Ha npuAabaHHA Takux akTUBIB (rpH)

MNepenik Ycboro Y TOMY 4ncni 3a KOPAOHOM

Cyma kowwuTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLmMX —_—

. i
(biHaHCOBUX ycTaHOBaXx, y T. Y.:
BKN@AEHMX Y 3BITHOMY poLli '
HomiHanbHa BapTiCTb LiiHHKUX nanepis, y T. 4.: = e
npuabaHnx y 3BiTHOMY poLli = =
Po3mip BHeckiB fo CTaTyTHOro (CknageHoro) —_—
Kanitany ToBapucTea, NianpuemcTaa,
opraHisauil, y T. 4.

. . - T m———

BHECEHWX Yy 3BITHOMY poLli =

B. Bknaau y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLUi akTuBY, Lo nepebysaloTs y BNACHOCTI
YyneHis ciM’i aeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro y TOMY 4ucri 38 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLnX
¢iHaHcoBKX ycTaHoBax

HominanbHa BapTiCTb WUiHHKUX nanepis

Poamip BHeckiB [0 CTaTyTHOro (CknageHoro)
kanitany ToBapucTea, nignpuemcraa,

(0]

20.p. |

|
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Po3gain VI. BinomocTi npo ¢iHatcoBi 30608’33aHHs

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63..

64.

A. ®iHaHcoBi 3000B'S3aHHsA AeKnapaHTa Ta iHLWi Horo BUTpaTK (rpH)

Mepenik iHaHcoBMX 30608's3aHbL

Ycboro

Y TOMY YWCTi 32 KOPAOHOM

[o6posinbHe cTpaxysaHHs

HenepxaBHe neHciliHe 3abeaneyeHHs

YTpumaHHs 3a3Ha4eHoro y posainax -V maiiHa

MoraweHHs 0CHOBHOT CyMU NO3uKK (KpeguTy)

lMoralweHHs cyMu NPOLEHTIB 38 NO3MKOK
(kpeauTom)

IHLWi He 3a3HaveHi y posainax IlI-V sutpaTu

B. ®iHaHcoBi 30608’'A3aHHA YNeHiB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHcoBMX 30608'A3aHb

Ycworo Yy TOMY Y1Cni 3@ KOPAOHOM
HoBposinbHe cTpaxysaHHs =T
HenepxasHe neHcitHe 3abeaneyeHHs e
—

YTpuUmaHHs 3asHaveHoro y poaainax |-V maiHa

MoratleHHs OCHOBHOT CyMU NO3Kku (kpeauTy)

[NoralleHHs cymy NpoLEeHTiB 3a No3nko
(KpeauTom)

3acBsiauyto NpaBUNbHICTb 3a3HauYeHuX y Ui [eknapauii BigomocTeil

At IRGH 8 Opra
onaagiafo komiTery |
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Mpumitka. 1. [eknapaduis 3aMOBHIETbCH | NofaeTbcAa  ocobamu,
3asHayeHUMu y NyHKTI 1 | NiANYHKTI "a@" NyHKTY 2 YacTuHKU nepLuoi cTaTtTi 4, Ta
ocobamu, 3asHayeHuMu B ab3alyi NepLioMy YacTuHWU nepluoi craTti 11 3aK0Hy
YkpaiHn "Mpo 3acagu 3anobiraHHs i npotuaii kopynuii®. Mpu ubomy ocobamu,
3asHavyeHnmy B absaui neplioMmy 4YacTuHM neplloi ctaTTi 11 Uboro 3akoHy,
BIAOMOCTI W00 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y AeKnapaLlii He 3a3HavyalThCs.

2. [leknapaHT 3anoBHKE [Aeknapauild BNacHOPYYHO 4YOopHUMbHOW abo
KYIbKOBOK PYYKOK CUMHBLOrO abo YOPHOro KOMbOpy TakuM YMHOM, Lo 3abesneyye
BiflbHE YMTAHHS BHECEHUX BiOMOCTEMN.

3. Y nosuuii 1 y pasi, AKLLO AEKNapaHTOM Y 3BITHOMY POLii 3MiHEHO Mpi3BuLLE,
iM’'A, no 6aTbKOBI, CnoYaTKy 3a3Ha4yaeTbCsA HOBE MPi3BuULLE, IM'A, No BaTLKOBI, a Yy
AYyXKax — nonepeaHe npissuLLe, im's, No 6aTbKoBI.

AKWo [eknapaHT 4epe3 CBOI peniriiHi  nepekoHaHHA BiAMOBUBCS BI4
NPUUHATTA peecTpauiiHoro Homepa OOnIKOBOI KapTku NnaTHWKa noaaTkiB Ta
noBi4OMUB NpO Le BiANOBIAHWI opraH Aoxo4iB i 300opiB i Mae npo ue BiAMITKY Y
nacnopTi rpomagsiHMHa YKpaivu, — y Aeknapauii 3azHaqaloTbes cepia Ta Homep
nacrnopTa rpoMmagaHnHa YKpaiHu.

4. Y nosuuii 2 3asHayaloTbCs BIQOMOCTI WOAO0 MiICUA NPOXMUBAHHA i3
3a3HaYEHHAM aflpecK XUTNna Ha KiHelb 3BITHOMO POKY.

Y pasi skwo HasBa agMiHiCTpaTUBHO-TEpUTOpianbHOi oauHuui (agpeca
XUTNa) 3asHana y 3BiTHOMY poui 3MiHM, WO He BigoOpaxeHo y nacnopTi

rpromMagsHuHa YkpaiHu — AeknapaHTa, — 3a3Ha4yacTbCs TaKoX Has3Ba CTAHOM Ha
AaTy 3anoBHEHHSA AeKnapadiii.

S. Y nosuuii 3 3a3HavaeTbca 3aiimaHa aeknapaHToM nocaga abo nocana,
Ha AKy NnpeTeHaye AeKnapaHxT.

6. Y nosuuii 4 3asHavaloTbCA BIAOMOCTI BiAMNOBIAHO A0 ab3aly AEeCAToro
YacTtuHu nepuwoi cratTi 1 3akoHy Ykpainu "[po 3acagu 3anobiranHs i npoTuail
Kopynuii".

7. BigomocTi npo A0BXWHY TPaHCMOPTHOro 3acoby 3asHa4arTbCs nulle Y
‘nosuuisx 37, 38, 42 i 43.

8. Y pasi BiACYTHOCTI OKpeMUx BifOMOCTEN Y BiAMNOBIAHOMY MO CTABUTHCA
NpoYepK.

9. BigomocTi Wwoao iHaHCOBMX CyM 3a0KPYrMOKTLCSA [0 MPUBHI.

10. ¥ noni "nepepaxoBaHoro y rpuBHi" y nosuuiax 21-22 i noni "y Tomy
" 4ncni 3a KopAoHoM" y nosuuisx 45-64 3asHavaloTbCcs BIAOMOCTI 3a OMILiAHNM
KypCcoMm rpmBHi 40O BiANOBIiAHOT iIHO3EMHOT BanoTy, yCTaHOBﬂeHV}M HémOHaanMM
BaHkom YkpaiHu Ha AeHb NpoBeaeHHS d)IHaHCOBOI onepau,n! ¢

11. MNone "cyma BuTpar (rpH) Ha npuadaHHs y BnaCchv" QREeRay }Mvﬁrﬂaur rana:azr«;w::
npaBo KOpWUCTyBaHHs" y nosuuisx 23-28, 35-39 i none | ”yc&?‘@ﬁéﬁ{i i)*ﬁc?“ Vil L
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46, 48, 50, 56, 59 | 62 3anoBHETLCS, AKLO pasosa BUTpaTa (BKNaa/BHeEcCok) no

KOXHIA i3 3a3HauYeHux noauLyii y 3BITHOMY poui [opiBHioE abo nepeBsuLLye
80 Tuc. rpuBeHs.

11" Y nonsix "Ycworo" Ta "y TOMy uyucni 3a KOpAOHOM" y nosuuisx 45-64
3a3HaYaeTbCA MOBHE HaWMeHyBaHHA OaHKiB, iHWWX hiHAHCOBYX YCTaHOB,
TOBapVICTB NANPUEMCTB, OpraHisaLlii TOWo, 3 SKUMU Y AEKNapaHTa Yn YneHis noro
CiM'l HasBHiI BIZNOBIAHI BIGHOCUHN.

12. [locToBipHicTb BHeceHuUx no Aeknapalil BigomocTeit 3acsigvyeTbes
NiANMCOM feknapaHTa Ta 3a3HauyeHHsSM AaTu 1l 3anoBHEHHS.

13. BnaHku pJeknapauii BUroTOBASIOTHCS y BU3HavyeHomy KabiHeTom
MiHicTpis YkpaiHu nopsaaky.

{exnapauis iz sminamu, enecenumu 32iono iz 3axonamu Ne 224-VII 6io
14.05.2013, No 406-V1I 6io 04.07.2013 }
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